ר' גם בש"פ 748/13 דיבס נ' מ"י (7.2.2013), ומ"ת 24335-07-14 (מחוזי ב"ש) (21.7.2014).

אשר לטענה כי לא היה על בית משפט קמא להרשיע את המערער בשתי הוראות חיקוק מקום שמדובר במעשה אחד בלבד, טענה זו דינה להידחות לאור הוראת סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 לפיה: **"בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בשל כל אחת מן העבירות שאשמתו בהן נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אך לא יענישנו יותר מפעם אחת בשל אותו מעשה"**.

האירוע המתואר לעיל, אשר הוכח בפני בית משפט קמא, מעל לספק סביר, מקים את יסודות שתי העבירות בהן הורשע המערער.

הענישה אינה מחמירה וודאי שאינה כזאת המחייבת התערבות ערכאת הערעור.

7. מכל האמור, דין הערעור על הכרעת הדין ועל גזר הדין להידחות.

יואל עדן, שופט

הנשיאה רויטל יפה-כ"ץ:

אני מסכימה.

רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה -
אב"ד

השופטת יעל רז-לוי:

אני מסכימה.

יעל רז-לוי, שופטת

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ז, 22 פברואר 2017, במעמד הצדדים.

יואל עדן, שופט

יעל רז- לוי, שופטת

**ר. יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד**